
ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 августа 2024 г. № 660 

 
О признании утратившими силу 
решений Островецкого районного 
исполнительного комитета 
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Островецкий районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Островецкого районного 

исполнительного комитета согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель С.Т.Медзвецкас 



Приложение 

к решению 
Островецкого районного 
исполнительного комитета 
23.08.2024 № 660 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
утративших силу решений Островецкого 
районного исполнительного комитета 
 

1. Решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 27 мая 2022 г. № № 379 «Об утверждении Положения о постоянно 

действующей комиссии по координации работы по содействию занятости 

населения» 

2. Решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 24 ноября 2023 г. № 911 «Об изменении решения Островецкого 

районного исполнительного комитета от 27 мая 2022 г. № 379». 

3. Решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 18 марта 2024 г. № 198 «Об изменении решения Островецкого 

районного исполнительного комитета от 27 мая 2022 г. № 379». 

4. Решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 27 мая 2022 г. № 382 «Об утверждении Положения об 

административной комиссии Островецкого районного исполнительного 

комитета». 

5. Решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 25 ноября 2022 г. № 875 «О мерах по обеспечению местами временного 

пребывания граждан, в отношении которых вынесено защитное 

предписание». 

6. Решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 8 апреля 2024 г. № 280 «Об изменении решения Островецкого 

районного исполнительного комитета от 25 ноября 2022 г. № 875». 

7. Решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 28 декабря 2022 г. № 1014 «О создании межведомственного совета по 

оказанию помощи пострадавшим от домашнего насилия». 

8. Решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 28 апреля 2023 г. № 340 «О Межведомственном совете по правам 

инвалидов Островецкого районного исполнительного комитета». 


